
 
  

Písemná zpráva zadavatele 

v souladu s § 217 zákona č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen zákon) - zadání podlimitní veřejné zakázky, užší řízení, na služby: 
 

Realizace prvků ÚSES – LBC 8 a LBK 13, k.ú. Šanov  
 

a) Zadavatel, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Zadavatel: 

Obec Šanov 
Zastoupený: Petrem Škarkem – starostou obce  

Sídlo, adresa: Hlavní 65, 671 68 Šanov  

IČO:  00293571 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je založení části dvou prvků územního systému ekologické 

stability v obci Šanov, 36 km východně od Znojma. Lokální biocentrum LBC 8 a na něj 

navazující lokální biokoridor LBK 13 jsou navrženy jižně od centra obce Šanov. Oba prvky 

jsou situovány v zemědělsky intenzivně využívané krajině podél Anšovského potoka. 

Biokoridor pozvolně navazuje na lokální biocentrum, které je z východní strany částečně 

funkční. Realizací této části ÚSES dojde k rozšíření vegetace podél vodního toku 

a souvislému, plynulému napojení na funkční části ÚSES, které v budoucnu zvýší 

ekologickou stabilitu a biodiverzitu řešeného území. Celková výměra parcel LBK 13 a LBC 8 

je 4,131 ha. Všechny pozemky jsou ve vlastnictví obce Šanov. Předmětem je založení 

travinných porostů, postavení oplocenek, výsadba dřevin a keřů, vč. následné 3 leté 

rozvojové péče o výsadby. Lokální biokoridor LBK 13: výměra 1,084 ha; délka oplocení 1 

210 m; výsadba stromů 1 215 ks; výsadba keřů 659 ks. Lokální biocentrum LBC 8: výměra 

3,046 ha; délka oplocení 1 471 m; výsadba stromů 4 490 ks; výsadba keřů 694 ks. 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

5 599 992,00 Kč bez DPH. 

 

b)   Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na služby, užší řízení veřejné zakázky dle § 52 a § 58 zákona, 

zadávané v souladu s § 6 zákona. 

 

c)   Účastníci zadávacího řízení  

 ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o., Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26258692 

DIČ: CZ26258692 

 

 KAVYL, spol. s r.o., Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49975358 

DIČ: CZ49975358 

 

 STROMMY COMPANY s.r.o., Andělská Hora č.p. 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 01919652 

DIČ: CZ01919652 



 H - REKULTIVACE, a.s., Černovice č.p. 226, 430 01 Černovice 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25032739 

DIČ: CZ25032739 

 

 VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava, Zábřeh 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 03921921 

DIČ: CZ03921921 

 

 Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27263827 

DIČ: CZ27263827 

 

 FLORSTYL s.r.o., Panská 25, 686 04 Kunovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 60731346 

DIČ: CZ60731346 

 

 Zahradnické úpravy s.r.o., Jílkova 124, 615 32 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27707113 

DIČ: CZ27707113 

 

 KHL-EKO, a.s., Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 26160277 

DIČ: CZ26160277 

 

d)   Vyloučení účastníci zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o., Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26258692 

DIČ:  CZ26258692 

Účastník zadávacího řízení nesplnil požadovanou technickou kvalifikaci. 

 

STROMMY COMPANY s.r.o., Andělská Hora č.p. 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 01919652 

DIČ:  CZ01919652 

Účastník zadávacího řízení nesplnil požadovanou technickou kvalifikaci. 

 

Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27263827 

DIČ:  CZ27263827 

Účastník zadávacího řízení nesplnil požadovanou technickou kvalifikaci. 

 

FLORSTYL s.r.o., Panská 25, 686 04 Kunovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 60731346 

DIČ:  CZ60731346 

Účastník zadávacího řízení nesplnil požadovanou technickou kvalifikaci. 



 

Zahradnické úpravy s.r.o., Jílkova 124, 615 32 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27707113 

DIČ:  CZ27707113 

Účastník zadávacího řízení, na základě žádosti v souladu s § 113 odst. 4 zákona, nepředložil 

ve stanovené lhůtě požadované písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké 

nabídkové ceny, mimořádně nízká nabídková cena účastníka zadávacího řízení nebyla 

zdůvodněna. 

 

e)   Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

KAVYL, spol. s r.o., Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49975358 

DIČ: CZ49975358 

 Nabídka této firmy byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení a posouzení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny – váha 100%. 

 

f)   Poddodavatelé dodavatele podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

 / 

 

g)   Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity 

 / 

  

h)   Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 / 

 

i)   Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 / 

 

j)   Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

 / 

 

k)   Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 / 

 

l)   Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 / 

 

m)  Odůvodnění postupu zadavatele pokud nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části 

(pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 / 

 



 

 

n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 zákona (pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 / 

 

 

 

V Jihlavě dne 14. srpna 2019 

 

 

 

 

             

              ..................................................................... 

       Ing. Jan Toscher 

                  STAVONA Tender, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 


		2019-08-14T07:20:59+0200
	Ing. Jan Toscher




